601 - General de Ley Personas MoralesRégimen Fiscal:

Emisor:

Tel. (55)    5593 2507        5593 2880
www.mbdein.com      e-mail: dein@deinmx.com

235,165.71 235,165.71 0.00 235,165.711.000000 SERVICIO RECIBÍ DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO
NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE $271,616.39(
DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS
39/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACIÓN N°
(UNO) CORRESPONDIENTE A EL SERVICIO DE "ELABORACIÓN DE
ESTUDIO DE EVALUACIÓN SOCIOECONÓMICA EN MODALIDAD DE
ANÁLISIS COSTO BENEFICIO SIMPLIFICADO DEL PROYECTO PARA
LA CONSTRUCCIÓN DE BODEGAS MULTIPROPÓSITOS Y PATIOS DE